Unidad Ejecutora de Infraestructura 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2024 tendiente a concretar la Obra "PREDIO 

ESTACION POLICIAL ROSARIO CENTRO - Expediente N° 11900-0000453-7. 

(P.C.B.yC. aprobado por Expte 11900-0000388-2) 

Presupuesto Oficial: 

PRESUPUESTO OFICIAL $ 223.697.022,93 (Pesos Doscientos Veintitrés 

Millones Seiscientos Noventa y Siete Mil Veintidós con 93/100.-) 

En la ciudad de Rosario, a los 24 dias del mes de Enero del año dos mil 

veinticinco, reunidos en la Casa de Gobierno de la ciudad de Rosario, en 

presencia del Secretario de la Unidad Ejecutora de Infraestructura en materia de 
Seguridad Pública y Penitenciaria Ing.